
  

  

Prot. n.  12147                          Bari, 04.11.2024 

 

 

IL DIRETTORE 
 

 

VISTO il Bando prot. n. 10437 del 30.09.2024 per la copertura a tempo indeterminato di 

n. 1 posto per il profilo di docente di prima fascia per il settore artistico 

disciplinare: CODI/03 - Mandolino presso questo Conservatorio; 
 

CONSIDERATO che relativamente allo stesso risulta pervenuta n. 1 domanda di partecipazione 

assunta al prot. n. 11231 del 16.10.2024; 
 

 

CONSIDERATO che dall’accertamento di quanto dichiarato nella citata domanda, effettuato dal 

RUP della procedura, è risultato che l’istante non è in possesso dei requisiti di 

partecipazione di cui all’art. 2, comma 3 del Bando prot. n. 10437 del 30.09.2024; 
 

 

DISPONE 
 

 

di non proseguire la procedura di cui al Bando prot. n. 10437 del 30.09.2024 per mancanza di 

domande di partecipazione alla stessa. 

 
 

 

 

  Il RUP           Il Direttore 

Dott.ssa Sforza Anna Maria             M° Corrado Roselli 


		2024-11-04T12:27:08+0100
	SFORZA ANNA MARIA


		2024-11-04T12:28:32+0100
	ROSELLI CORRADO




